
Kelmės miesto bendrojo plano 

sprendinių įgyvendinimo programa 

1 priedas  

  KELMĖS MIESTO BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO PROGRAMOS PRIEMONIŲ PLANAS   
              

 

Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Laukiamų rezultatų 

aprašymas 

Atsakingi vykdytojai (-

as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Įgyvendinimo 

pabaiga 
Statusas Įgyvendinimo data Rezultato aprašymas 

 

 1 Kelmės miesto bendrasis planas  
 

1.1 Socialinė ir kultūrinė infrastruktūra bei gyvenamoji aplinka 
 

 

1.1.1 
 

Centrinė miesto dalis 

su aikšte 
 

Parengtas miesto centrinės 

dalies su aikšte sutvarkymo 

planas. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   

 

1.1.2 
 

Centrinės miesto dalies 
tvarkymas 

 

Rekonstruoti centre esantys 
pastatai, sutvarkyta 

teritorija,  išsaugant centro 

erdves ir mastelį, 

 

Kelmės r. sav. 
administracija 

 

Europos 
Sąjungos 

paramos ir 

valstybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.1.3 
 

Švietimo infrastruktūra 

 

Rekonstruoti ir renovuoti 

švietimo įstaigų pastatai. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.1.4 
 

Daugiabučių 

gyvenamųjų namų 

modernizavimas 
 

Įgyvendintas daugiabučių 

gyvenamųjų namų 

modernizavimas ir 

atnaujinimas. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.1.5 
 

Kultūros infrastruktūra 

 

Kultūrinės įstaigos  

pertvarkytos į platesnio 

profilio žiūrovines 

pramogines institucijas, 
funkcionuojančias 

komerciniu pagrindu. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.1.6 
 

Sveikatos priežiūros 

infrastruktūra 

 

Įgyvendintas Všį Kelmės 

ligoninė ir Všį Kelmės 

rajono pirminės sveikatos 

priežiūros centras patalpų 
perskirstymo projektas. 

Atskirtos abiejų įstaigų 

patalpos ir įrengtos 

atskiruose pastatuose.  
 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   



            

 

Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Laukiamų rezultatų 

aprašymas 

Atsakingi vykdytojai (-

as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Įgyvendinimo 

pabaiga 
Statusas Įgyvendinimo data Rezultato aprašymas 

 

   
 

1.1.7 
 

VšĮ Kelmės rajono 

bendrosios praktikos 

gydytojų centras 

 

Sutvarkytos Všį Kelmės 

rajono bendrosios praktikos 

gydytojų centras pastatas 

pritaikant jį sveikatos 

priežiūros įstaigos 

poreikiams. 
 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.1.8 
 

Socialinės rūpybos 

infrastruktūra 
 

Rekonstruoti socialinių 

paslaugų tarnybų pastatai. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.1.9 
 

Socialinis būstas 
 

Vykdoma socialinio būsto 

fondo plėtra, statant naujus 

arba rekonstruojant ir 

pritaikant būsto paskirčiai 

esamus pastatus, perkant 

gyvenamuosius namus ar 

butus. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Europos 

Sąjungos 

paramos ir 

valstybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.1.10 

 

Dienos centras 
 

S. Neries g. įsteigtas dienos 

centras. 
 

Kelmės r. 

sav.administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.1.11 

 

Senelių globos namai 

 

Gluosnių g. įsteigti senelių 

globos namai. 
 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.1.12 

 

Sporto kompleksas su 

baseinu 

 

Šalia daugiaaukščių 

gyvenamųjų namų 

teritorijos ir profesinės 

mokyklos pastatytas sporto 

centras su baseinu. 
 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.2 Aplinkos apsauga 
 

 

1.2.1 
 

Bioįvairovės apsauga 

 

Saugomos natūralios pievų 

augalų bendrijos, 

neleidžiant pievoms užaugti 

krūmais ir medžiais. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.2.2 
 

Kražantė 
 

Išlaikomas Kražantės upės 

hidrologinis režimas. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.2.3 
 

Miesto želdynai 
 

Pilnai įrengti ir sutvarkyti 

esami želdynai, pritaikant 

juos intensyviam 

naudojimui. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   



            

 

Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Laukiamų rezultatų 

aprašymas 

Atsakingi vykdytojai (-

as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Įgyvendinimo 

pabaiga 
Statusas Įgyvendinimo data Rezultato aprašymas 

 

   
 

1.2.4 
 

Kelmės pušynas 
 

Miesto miškui - Kelmės 

pušynui parengtas 

miškotvarkos planas, 

pritaikant mišką 

intensyviam naudojimui, 

nekeičiant jo paskirties. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   

 

1.2.5 
 

Apsauginiai želdynai 

 

Įveisti apsauginiai želdynai 
esamų ir planuojamų 

kapinių apsaugos zonose, 

Kelmės vandenvietės 

apsaugos zonoje, dumblo 

aikštelės apsaugos juostoje, 

vandens telkinių pakrančių 

apsaugos juostuose. 
 

Kelmės r. sav. 
administracija 

 

Savivaldybės 
biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.2.6 
 

Naujos kapinės 
 

Parengtas naujų miesto 
kapinių Dirvoniukų 

vietovėje detalusis planas,   

 

Kelmės r. sav. 
administracija 

 

Savivaldybės 
biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.2.7 
 

Nauji Kelmės miesto 

želdynai 
 

Įrengti Bendrojo plano 

sprendiniuose numatyti 

želdynai. 
 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.3 Kultūros paveldo teritorijų objektų naudojimas ir tvarkymas 
 

 

1.3.1 
 

Kelmės miesto istorinis 

gatvių ir aikščių tinklas 

 

Nustatytos vertingosios 

savybės ir inicijuota 

pradinė apsauga, priskiriant 

miesto istorinį gatvių ir 

aikščių tinklą vietovės tipui 

ir įrašant į Kultūros 

vertybių registrą. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija; Kultūros 

paveldo departamentas 

 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.3.2 
 

Kelmės miesto 

istorinio apstatymo 
fragmentai 

 

Nustatytos vertingosios 

savybės ir inicijuota 
pradinė apsauga, priskiriant 

miesto istorinio apstatymo 

fragmentus kompleksinio 

objekto tipui ir įrašant į 

Kultūros vertybių registrą 

bei paskelbiant 

savivaldybės saugomu. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    



 

Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Laukiamų rezultatų 

aprašymas 

Atsakingi vykdytojai (-

as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Įgyvendinimo 

pabaiga 
Statusas Įgyvendinimo data Rezultato aprašymas 

 

   
 

1.3.3 
 

Sovietmečiu apstatytos 

vietovės 

 

Nustatytos vertingosios 

savybės ir inicijuota 

pradinė apsauga, priskiriant 

sovietmečiu apstatytas 

teritorijas vietovės tipui ir 

įrašant į Kultūros vertybių 

registrą bei paskelbiant 

savivaldybės saugomu. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija; Kultūros 

paveldo departamentas 

 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.3.4 
 

Šv. M.Marijos ėmimo į 

dangų bažnyčios 

šventoriaus vartai 

 

Siūloma nustatyti objekto 

vertingąsias savybes ir 

inicijuoti pradinę apsaugą, 

priskiriant bažnyčios 

šventoriaus vartus pavienių 

objektų tipui ir įrašant į 
Kultūros vertybių registrą. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija; Kultūros 

paveldo departamentas 

 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.3.5 
 

Pastatas, Vytauto 

Didžiojo g. 59 
 

Siūloma nustatyti objekto 

vertingąsias savybes ir 

inicijuoti pradinę apsaugą, 

priskiriant pastatą pavienių 

objektų tipui ir įrašant į 

Kultūros vertybių registrą 

bei paskelbiant 

savivaldybės saugomu. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.3.6 
 

Pastatas (Kelmės meno 

mokykla) 
 

Siūloma nustatyti objekto 

vertingąsias savybes ir 
inicijuoti pradinę apsaugą, 

priskiriant pastatą pavienių 

objektų tipui ir įrašant į 

Kultūros vertybių registrą 

bei paskelbiant 

savivaldybės saugomu. 

 
 

Kelmės r. sav. 

administracija; Kultūros 
paveldo departamentas 

 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.3.7 
 

Pastatas (Kelmės J. 

Graičiūno gimnazija)) 

 

Siūloma nustatyti objekto 

vertingąsias savybes ir 

inicijuoti pradinę apsaugą, 

priskiriant pastatą pavienių 

objektų tipui ir įrašant į 

Kultūros vertybių registrą 

bei paskelbiant 

savivaldybės saugomu. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija; Kultūros 

paveldo departamentas 

 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    



 

Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Laukiamų rezultatų 

aprašymas 

Atsakingi vykdytojai (-

as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Įgyvendinimo 

pabaiga 
Statusas Įgyvendinimo data Rezultato aprašymas 

 

   
 

1.3.8 
 

Pastatas, Birutės g. 1 

 

Siūloma nustatyti objekto 
vertingąsias savybes ir 

inicijuoti pradinę apsaugą, 

priskiriant pastatą pavienių 

objektų tipui ir įrašant į 

Kultūros vertybių registrą 

bei paskelbiant 

savivaldybės saugomu. 

 

Kelmės r. sav. 
administracija; Kultūros 

paveldo departamentas 

 

Savivaldybės 
biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.3.9 
 

Pastatas, Birutės g. 3 

 

Siūloma nustatyti objekto 

vertingąsias savybes ir 

inicijuoti pradinę apsaugą, 

priskiriant pastatą pavienių 

objektų tipui ir įrašant į 

Kultūros vertybių registrą 

bei paskelbiant 

savivaldybės saugomu. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija; Kultūros 

paveldo departamentas 

 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   

 

1.4 Turizmo ir rekreacijos infrastruktūra 
 

 

1.4.1 
 

Rekreacinė vietovė prie 

vandens malūno ir 

Draugystės parko 

 

Išplėtota išskirtine kokybe 

pasižyminti rekreacinė 

vietovė prie vandens 

malūno ir Draugystės parko 

(Kražantės užtvankos 

vakarinė zona). 

 

Kelmės r.  sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   

 

1.4.2 
 

Rekreacinė teritorija 
Malūno g. gale 

 

Rekreacinėje teritorijoje, 
Malūno g. gale, pastatytas 

vandens pramogų 

kompleksas ir įrengti 

vandens pramogų parkas. 

 

Kelmės r. sav. 
administracija 

 

Savivaldybės 
biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.4.3 
 

Kempingas 
 

Rekreacinė teritorijoje prie 

Kražantės, pietinėje Kelmės 

dalyje, ties A12 magistrale 

įrengtas kempingas. 

 

Kelmės r. 

sav.administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   

 

1.4.4 
 

Žiemos sporto parkai 

 

Kražantės šlaituose - 
Daujočiuose ir ties Žvilgių 

ir Paverpenio vietovių riba 

įrengti žiemos sporto 

parkai. 
 

Kelmės r. sav. 
administracija 

 

Savivaldybės 
biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    



            

 

Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Laukiamų rezultatų 

aprašymas 

Atsakingi vykdytojai (-

as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Įgyvendinimo 

pabaiga 
Statusas Įgyvendinimo data Rezultato aprašymas 

 

   
 

1.4.5 
 

Parkų kompleksas 
 

Sukurtas vieningas 

Draugystės ir Lietuvos 

tūkstantmečio parkų 

kompleksas. Sutvarkytos ir 

pritaikytos intensyviam 

lankymui  parko bendrojo 

naudojimo teritorijos. 

 

Kelmės r.sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   

 

1.4.6 
 

Vaikų žaidimų 
aikštelės 

 

Urbanizuotose 
neužstatytose teritorijose, 

įsiterpusiose tarp 

gyvenamųjų namų, įrengtos 

vaikų žaidimų aikštelės. 
 

Kelmės r. sav. 
administracija 

 

Savivaldybės 
biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.4.7 
 

Kražantės slėnis 
 

Įrengti želdynai ir pėsčiųjų-

dviračių takai Kražantės 

slėniuose. 
 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.4.8 
 

Vandens turizmo 

aptarnavimo punktas 

 

Įrengtas vandens turizmo 

aptarnavimo punktas prie 

Kražantės su vieta 

baidarėms į vandenį nuleisti 

ir iškelti. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.4.9 
 

Žirginio turizmui 

centras 
 

Prie buvusios Verpenos 

dvaro sodybos įrengtas 

hipodromas bei jodinėjimo 

takai, susisiekiantys su 

žirginio turizmo takais 

Kurtuvėnų regioniniame 

parke. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.4.10 

 

Tarptautinių dviračių 

trasų atkarpos 

 

Nutiestos tarptautinių 

dviračių trasų atkarpos, 

jungiančios Kelmę su 

Kražiais, Tytuvėnais, 

Padubysiu, Šiauliais. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

 

1.5 Inžinerinė infrastruktūra 
 

 

1.5.1 
 

10 kV ir 0,4 kV 

elektros perdavimo 

linijos 
 

Dalis esamų orinių 10 kV ir 

0,4 kV elektros perdavimo 

linijų pakeistos 

kabelinėmis. 
 

Kelmės r. sav. 

administracija; AB 

Energijos skirstymo 

operatorius 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    



 

Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Laukiamų rezultatų 

aprašymas 

Atsakingi vykdytojai (-

as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Įgyvendinimo 

pabaiga 
Statusas Įgyvendinimo data Rezultato aprašymas 

 

   
 

1.5.2 
 

Kelmės vandenvietė 

 

Atliktos Kelmės 

vandenvietės plėtros 

hidrogeologinės studijos ir 

patvirtinti vandens ištekliai 

joje. 
 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.5.3 
 

Nuotekų valykla 
 

Rekonstruota ir išplėsta 

buitinių nuotekų valykla, 

sumontuoti dengti valymo 

įrenginiai. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.5.4 
 

Kompostavimo aikštelė 

 

Įrengta Kelmės buitinių 

nuotėkų valyklos 

perteklinio dumblo 

kompostavimo aikštelė. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.5.5 
 

Vandenvietės SAZ 
 

Parengtas Kelmės 

vandenvietės sanitarinės 

apsaugos zonų (SAZ) 

nustatymo projektas. 

 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.5.6 
 

Vandentiekio 

vamzdyno renovacija 

 

Renovuoti susidėvėję 

vandentiekio tinklai. 
 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.5.7 
 

Nuotekų tinklų ir 

siurblinių renovacija 

 

Susidėvėję nuotekynės 

tinklai ir siurblinės 

renovuoti, pakeisti siurbliai 

ir kiti įrengimai. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.5.8 
 

Vandentiekio ir 

nuotekų tinklų 

specialusis planas 
 

Parengtas viešojo 

vandentiekio ir nuotekų 

tinklų plėtros specialusis 

planas. 
 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.5.9 
 

Lietaus nuotekynės 

specialusis planas 

 

Parengtas specialusis 

lietaus nuotekynės planas. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.5.10 

 

Lietaus nuotekynės 

tvarkymas 

 

Sutvarkyti lietaus 

nuotekynės tinklai. 
 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.5.11 

 

Lietaus nuotekos 
 

Pakloti lietaus nuotekų 

tinklai pagrindinėse gatvėse 
(Dariaus ir Girėno g. 

V.Putvinskio g., Vytauto 

Didžiojo g.) ir Laisvės 

Gynėjų a., kur jų dar 

nebuvo. 
 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 
 

2008 
 

2018 
 

    



 

Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Laukiamų rezultatų 

aprašymas 

Atsakingi vykdytojai (-

as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Įgyvendinimo 

pabaiga 
Statusas Įgyvendinimo data Rezultato aprašymas 

 

   
 

1.5.12 

 

Vandens gerinimo 
(nugeležinimo) 

įrenginiai 
 

Išplėsti vandens gerinimo 
(nugeležinimo) įrenginiai. 

 

Kelmės r. sav. 
administracija 

 

Savivaldybės 
biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.5.13 

 

MSV vandenvietė 
 

Demontuota MSV 

vandenvietė, giluminiai 

vandens gręžiniai 

užštampuoti. 
 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.5.14 

 

Pietinio kvartalo 

vandentiekio, buitinių 

ir lietaus ir nuotekų 

tinklai 
 

Nutiesti pietinio kvartalo 

vandentiekio, buitinių ir 

lietaus nuotekų tinklai 

pagal UAB „Patvanka“ 

projektus. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.5.15 

 

Vandentiekio, buitinių 

ir lietaus ir nuotekų 

tinklai 
 

Nutiesti vandentiekio, 

buitinių ir lietaus ir nuotekų 

tinklai urbanizuotuose 

kvartaluose. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.5.16 

 

Vandentiekio 

magistralės nutiesimas 
iki Verpenos 

 

Nutiesta vandentiekio 

magistralė iki Verpenos 
pagal UAB „Patvanka“ 

projektą. 
 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.5.17 

 

Buitinės nuotekynės 

nutiesimas iki 

Verpenos 

 

Nutiesta savitakių ir 

slėginių tinklų buitinė 

nuotekynė su siurblinėmis 

nuo Verpenos iki miesto 

tinklų pagal UAB 

"Patvanka" projektą. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.5.18 

 

Vandentiekio ir 

nuotekų tinklai pagal 

Nemuno vidupio 

baseino specialųjį 

planą 
 

Nutiesti vandentiekio ir 

nuotekų tinklai pagal 

Nemuno vidupio baseino 

specialųjį planą. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.5.19 

 

Lietaus nuotekų 

valyklos 
 

Mackevičiaus g., J. Janonio 

g., Raseinių g. ir Vytauto 

Didžiojo g. įrengtos 

kolektorių nuotekų 

valyklos. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 
 

2008 
 

2018 
 

    

 

1.5.20 

 

Gyventojų apmokymai 

IT klausimais 

 

Vykdomi gyventojų 

apmokymai informacinių 

technologijų klausimais. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   



            

 

Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Laukiamų rezultatų 

aprašymas 

Atsakingi vykdytojai (-

as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Įgyvendinimo 

pabaiga 
Statusas Įgyvendinimo data Rezultato aprašymas 

 

   
 

1.5.21 

 

Viešieji interneto 

prieigos taškai 
 

Įrengti viešieji interneto 

prieigos taškai. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija; AB Telia 

 

Kita 
 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.5.22 

 

Plačiajuosčio duomenų 

perdavimo tinklo 

įranga 

 

Sudarytos sąlygos 

plačiajuosčio duomenų 

perdavimo tinklo įrangos 

sumontavimui, tam skiriant 

uždarą patalpą arba 

rezervuojant valstybės 

žemės sklypą arti Kelmės 

miesto centro. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.5.23 

 

Dujotiekio trasos 

pagrindimo studija 
 

Parengta potencialių dujų 

vartotojų ir dujų vartojimo, 

finansinio-ekonominio, 

aplinkosauginio ir 

socialinio efekto 

pagrindimo bei pasekmių 
Kelmės rajono savivaldybės 

socialinei ir ekonominei 

plėtrai, aplinkos saugojimui 

studija. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.5.24 

 

Specialusis dujotiekio 

planas 
 

Parengtas dujotiekio 

specialusis planas. 
 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.5.25 

 

Atliekų tvarkymas 
 

Mieste įrengti atliekų 

priėmimo punktai, 
konteinerinės aikštelės, 

pastatytos šiukšlių dėžės 

viešosiose vietose. 
 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

 

1.5.26 

 

Konteinerių aikštelių 

specialusis planas 

 

Parengtas konteinerių 

aikštelių išdėstymo 
specialusis planas. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.5.27 

 

Antrinių žaliavų 

surinkimas 
 

Įdiegta antrinių žaliavų 

surinkimo sistema. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.5.28 

 

Stambiagabaričių 

atliekų surinkimas 
 

Įrengta stambiagabaričių 

atliekų surinkimo aikštelė. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   



            

 

Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Laukiamų rezultatų 

aprašymas 

Atsakingi vykdytojai (-

as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Įgyvendinimo 

pabaiga 
Statusas Įgyvendinimo data Rezultato aprašymas 

 

   
 

1.5.29 

 

Biodegraduojančių 

atliekų surinkimas 
 

Pastatyti specialūs 

konteineriai 

biodegraduojančių atliekų 

surinkimui iš namų ūkio ir 

komercinių įmonių.  

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.5.30 

 

Kuprės sąvartynas 
 

Uždarytas Kuprės 

sąvartynas, atliekos 
gabenamos į regioninį 

savartyną. 
 

Kelmės r. sav. 

administracija; Všį 
Šiaulių regiono atliekų 

tvarkymo centras 

 

Europos 

Sąjungos 
paramos lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.6 Susisiekimo sistema 
 

 

1.6.1 
 

Pėsčiųjų -dviračių 

takas palei kelia Nr. 

157 Kelmė-Tytuvėnai 

 

Pėsčiųjų -dviračių takas 

nuo Kelmės iki Tytuvėnų, 

palei kelia Nr. 157 Kelmė-

Tytuvėnai. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.6.2 
 

Pėsčiųjų takas Kelmė-

Verpena 
 

Įrengtas saugos eismo 

pėsčiųjų takas Kelmė-

Verpena 
 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.6.3 
 

Gatvė-aplinkkelis pietų 

pusėje 
 

Pietinėse planuojamose 

teritorijose parengtas C 
kategorijos gatvės-

aplinkkelio, su tiltu per 

Kražantę, detalusis planas. 
 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.6.4 
 

Dviejų lygių sankirta 

su magistraliniu keliu 
A12 

 

Įrengta dviejų lygių 

sankirta su magistraliniu 
keliu A12, nuo kurios 

įrengtas pietinis Kelmės 

aplinkkelis. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

 

1.6.5 
 

Gatvių kategorijos  
 

Nustatytos visų Kelmės 

miesto gatvių kategorijos. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   

 

1.6.6 
 

Gatvių rekonstrukcija 

 

Rekonstruotos gatvės pagal 
jų kategorijas. 

 

Kelmės r.sav. 
administracija 

 

Savivaldybės 
biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

 

1.6.7 
 

Automobilių stovėjimo 

aikštelė prie autobusų 

stoties 

 

Įrengta automobilių 

stovėjimo aikštelė prie 

autobusų stoties. 
 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    



 

Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 

Laukiamų rezultatų 

aprašymas 

Atsakingi vykdytojai (-

as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Įgyvendinimo 

pabaiga 
Statusas Įgyvendinimo data Rezultato aprašymas 

 

   
 

1.6.8 
 

Miesto "vartai" 
 

Įvažiuojant į miestą įrengti 

vadinamieji „vartai“ 

iškreivinant gatvės 

trajektoriją, tam tikslui 
įrengtos keliasdešimties 

metrų ilgio ir kelių metrų 

pločio skiriamosios juostos. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.7 Civilinė sauga 
 

 

1.7.1 
 

Civilinės slėptuvės 
 

Įrengtos slėptuvės: 
1. AB „TEO“ Šiaulių filialo 
Kelmės skyriuje; 
2. AB „LITEKSO“ filialo 
„Kelmės šiluma“ 3 

kvartalinėje katilinėje; 
3. Kelmės profesinio rengimo 
centro katilinėje; 
4. SP UAB KELMĖS 
VANDUO vandens tiekimo 
įrenginių ir nuotekų 
perpumpavimo stotyje; 
5. AB Kelmės pieninė pastate; 
6. AB Kelmės duona pastate; 

7. AB ŠIAULIŲ ENERGIJA 
Elektros tinklų Kelmės 
skyriaus dispečiariniame 
punkte; 
8. Policijos komisariate; 
9. Priešgaisrinės gelbėjimo 
tarnybos dispečerinėje; 
10. Teritorinio gynybos štabo 

budėtojo pastate. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

 

1.7.2 
 

Civilinės saugos 

parengties 

ekstremalioms 

situacijoms planas 
 

Parengtas Kelmės rajono 

civilinės saugos parengties 

ekstremalioms situacijoms 

planas. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.8 Teritorijų rezervavimas visuomenės poreikiams 
 

 

1.8.1 
 

Kapinių plėtra 
 

Parengtas kapinių plėtros 
šalia esamų kapinių S. 

Neries g. detalusis planas. 

 

Kelmės r. sav. 
administracija 

 

Savivaldybės 
biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    
 

   
      

 


